

FAU Lye ungdomsskule

Dato: 13.03.25 klokka 17.30 på personalrommet LUS

Deltakare

8A:
8B: Cathrine Johannessen

9A: Emil Østborg
9B: Tom Håland

10A: Tone Elin Grønstad -
nestleiar/sekretær
10B: Kjetil Horvei – leiar

Forfall:
Aslaug Neufend

Eventuelt

Polentur – korleis handtere utfordringar kring økonomi / inkludering til tur når det kjem nye elevar (tilflyttara) når bestillinga er gjort og dugnadene nærmar seg slutten? Diskusjon kring dette utan ein endeleg konklusjon/løysning.

Karakterar blir satt ut frå kompetansemål. I kroppsøving tel og innsats og det å heie andre fram og inkludere, samt bidra til at ein sjølv og andre utviklar seg.

Det er viktig at elevar og føresette tek kontakt med faglærar og etterspør om dei undrar seg over vurderingar/karakterar – det gjeld alle fag.

Skulen arbeider med vurdering og tilbakemeldingar jamleg, og me vil sjå om det er noko me kan gjere på systemnivå slik at det blir enklare for elevar og føresette og følge med på vurdering spesielt i kroppsøving. Det er og konkretisert frå FAU at ein ønsker konkrete og tydelige framovermeldinger til eleven så dei veit kva som må til for å oppnå høgare oppnåelse.

Info frå skulen / FAU leiar

Offentlege tall elevundersøkinga

[Elevundersøkelsen 2024 2025.docx](#)

Økonomi

Oppvekstteam og natteramn	<p>MOH på vent grunna mykje ekstraarbeid som må gjerast - må vente til mai på avklaring ift økonomien for diverse her.</p> <p>Vi samarbeider med oppvekstteam om korleis vi skal få til ei natteramn ordning. Me har fått inn fleire namn som ønsker å stille som natteramn, dette er gledelig.</p>	
FAU: Vinterballet Avslutning	<p>Evaluering og regnskap</p> <p>19.06.25, kjem tilbake til tidspunkt. FAU samarbeider med kontaktlærar. Elevar og kontaktlærarar lager program og innslag (FAU melder inn sitt program til dei). Rektor held tale og deler ut vitnemål.</p> <p>“fest” i etterkant er FAU med foreldrekontakter som pleier å arrangere for elevane. Nærmere informasjon kjem.</p>	
Antal møter i skuleåret	2 møter før jul og 2 møter etter jul.	
Dato for komande møter	Neste møte: onsdag 7. mai klokka 17.30	
Andre saker / saker til kommande møte?	Tilbakemelding ift. Arbeid med vurdering i KRØV og Fysisk aktivitet.	
Kl.	Klassekontakt (1. vara til FAU)	Klassekontakt (2. vara til FAU)
8a	Bent Flattum	Ailin Skårland
8b	Tina Marie Jåtten	Anlaug Bjørgo Risa
9a	Marianne Hauge	Nina Dyngeland
9b	Liva Garborg Lee	Tone Håland
10a	Emil Høyland	Heidi Bjerre
10b	Hege Risa	Cynthia S. Henriksen